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BMW Motorrad prezentuje BMW CE 02 x VAGABUND. 

BMW CE 02 Custom eParkourer powstały we współpracy 

Vagabund Moto GmbH i BMW Motorrad Austria. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Monachium/Graz/Salzburg. Podczas gdy międzynarodowa scena 

customizingu w BMW Motorrad koncentruje się głównie na modelach BMW 

Motorrad Heritage BMW R 18 i BMW R 12 nineT z inspirującą 

kreatywnością, wysokim kunsztem wykonania i nowymi pomysłami, Austria 

opracowała właśnie niezwykły projekt oparty na BMW CE 02. We 

współpracy z BMW Motorrad Austria w Salzburgu, Design & Makers Studio 

VAGABUND w Grazu stworzyło BMW CE 02 x VAGABUND – stylowego 

eParkourera opartego na BMW CE 02 dedykowanego miejskiej mobilności. 



 

BMW Motorrad 
Corporate Communications 

 
 

Informacja prasowa 

data 2 sierpnia 2024 r. 

temat BMW Motorrad przedstawia BMW CE 02 x VAGABUND.  

strona 2 
 
 

„CE 02 od razu podbił nasze serca, gdy po raz pierwszy zobaczyliśmy go na 

BMW Motorrad Days w Berlinie. Całościowy design CE 02 to dla nas po 

prostu „perfect match”, ponieważ w VAGABUND zawsze staramy się 

wyznaczać nowe kierunki i na nowo interpretować istniejące produkty na 

swój własny sposób. W tym projekcie ogólną strategię designu możemy 

określić jako „retro-przyszłość”. Staraliśmy się połączyć bardzo 

futurystyczny oryginalny design z odrobiną klimatu retro i w ten sposób dać 

oglądającym poczucie czegoś znajomego” – wyjaśnia filozofię stojącą za 

projektem Paul Brauchart, założyciel i dyrektor zarządzający Vagabund 

Moto GmbH. 
 

Futurystyczny design łączy się z klimatem retro. 

Customowy skuter Made in Austria zachwyca nie tylko wyjątkowym, 

futurystycznym designem, ale także różnymi funkcjonalnymi elementami 

„retro”, które zostały zaprojektowane w nowoczesny, świeży sposób z 

myślą o młodej grupie docelowej. I tak muzyczna integracja „OB-4 Magic 

Radio” firmy Teenage Engineering podkreśla młodą i kreatywną filozofię 

customowych skuterów. „Elektryczny wydech” służy jako praktyczny 

element stylistyczny i przyciąga wzrok. Zapewnia on miejsce na parasol. 

Elementy stylistyczne, takie jak podnóżek z taśmą przyczepną do 

deskorolki, odzwierciedlają sportowy, miejski styl eParkourera. 
 

Kolejnym elementem stworzonym przez BMW Motorrad i VAGABUND, 

który przyciąga wzrok, jest opakowanie o wysokości 3,6 metra, w którym 

umieszczono ten customowy skuter. Jest ono częścią całościowej koncepcji. 
 

Zastrzeżenie. 

Przedstawione pojazdy mogą być zmodyfikowane i wyposażone w 

akcesoria dostawców zewnętrznych i/lub własne komponenty, które nie są 

produkowane, sprzedawane ani testowane przez BMW. BMW nie 

gwarantuje modyfikacji (w tym instalacji, właściwości i użytkowania 

przedstawionych akcesoriów). 
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UWAGA: Modyfikacja pojazdów seryjnych (w tym instalacja i 

korzystanie z komponentów innych producentów i zastrzeżonych 

części) może pogorszyć właściwości jezdne! Jazda naszymi pojazdami 

w stanie zmodyfikowanym odbywa się na własne ryzyko. 

 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 
 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na 

świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 

jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 

zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią 

dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W roku 2023 firma BMW Group sprzedała ponad 2,55 miliona samochodów oraz ponad 209 

tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2023 

wyniósł 17,1 mld euro przy obrotach wynoszących 155,5 mld euro. Według stanu na dzień 31 

grudnia 2023 r. w BMW Group było zatrudnionych 154 950 pracowników. 

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie, 

począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania wszystkich 

produktów. 

 
www.bmwgroup.com 

LinkedIn: http://www.linkedin.com/company/bmw-group/ 

YouTube: https://www.youtube.com/bmwgroup  

Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup  

Facebook: https://www.facebook.com/bmwgroup 

X: https://www.x.com/bmwgroup 
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